

Castrol India Limited

Technopolis Knowledge Park,
Mahakali Caves Road,
Chakala, Andheri (East),
Mumbai - 400 093.

CIN L23200MH1979PLC021359

Tel: (022) 6698 4100
Fax: (022) 6698 4101
www.castrol.co.in



10 July 2018

The BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001
Scrip Code: 500870

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Plot No. C/1, 'G' Block
Bandra (East), Mumbai 400051
Symbol : CASTROLIND

Subject: Newspaper Advertisement

Dear Sir/ Madam,

We wish to inform you that the Company has published the enclosed advertisements today, 10 July 2018 in Business Standard (English) and Sakal (Marathi).

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours Faithfully,
For Castrol India Limited

Chandana Dhar

Chandana Dhar
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above



कॅस्ट्रॉल इंडिया लिमिटेड

(CIN: L23200MH1979PLC021359)

रजिस्टर्ड ऑफिस : टेक्नोपोलिस नॉलेज पार्क,
महाकाली केव्ज रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई 400 093

वेबसाइट : www.castrol.co.in फोन : (022) 66984100 फॅक्स : (022) 66984101
ई-मेल आयडी : investorrelations.india@castrol.com

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स आणि डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, 2015 च्या नियमन 47 सोबत वाचले असता नियमन 29 अनुसार अशी सूचना देण्यात येते की कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक मंगळवार 31 जुलै 2018 रोजी होणार असून त्यामध्ये इतर कामकाजांबरोबर, खालील व्यवहार पार पाडले जातील :

क. 30 जून 2018 रोजी संपलेली दुसरी तिमाही आणि अर्ध वर्ष (सहामाहीचे) ह्यासाठीचे कंपनीचे आलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष तसेच त्यासोबत अनुषंगिक कालावधीसाठीचे लेखापरीक्षकांचे मर्यादित पुनरावलोकन अहवाल विचारात घेणे आणि त्यांना मंजूरी देणे, आणि

ख. अंतरिम लाभांश जाहीर करण्याविषयी विचार करणे.

सदरहू माहिती कंपनीची वेबसाइट www.castrol.co.in येथे आणि स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाइट्स www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर देखील उपलब्ध आहे.

कॅस्ट्रॉल इंडिया लिमिटेडसाठी
चंदना धर

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : 10 जुलै 2018

कंपनी सेक्रेटरी आणि
कम्प्लायन्स ऑफिसर



Castrol India Limited

(CIN: L23200MH1979PLC021359)

Registered Office: Technopolis Knowledge Park

Mahakali Caves Road, Andheri (East), Mumbai 400 093

Website: www.castrol.co.in Tel: (022) 66984100 Fax: (022) 66984101

Email ID: investorrelations.india@castrol.com

Pursuant to Regulation 29, read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, 31 July 2018, *inter-alia*, to transact the following business:

- To consider and approve the Un-Audited Financial Results of the Company for the second quarter and half year ended 30 June 2018, along with the limited review report of the auditors for the corresponding period; and
- To consider declaration of an interim dividend.

The said intimation is also available on the Company's website at www.castrol.co.in and on the websites of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Castrol India Limited

Chandana Dhar
Company Secretary &
Compliance Officer

Place: Mumbai
Dated: 10 July 2018